
 
 

UCHWAŁA NR XXI/113/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Zmienia się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych: 

1) udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśniówce – na 
sfinansowanie kosztów ubezpieczenia oraz przeglądu samochodu ratowniczo - gaśniczego w kwocie 
15 630,00 zł; 

2) udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Machnówce na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia ochronnego strażaków (hełmy bojowe) oraz zakupu radiotelefonu 
w kwocie 1 150,00 zł; 

3) udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Faliszówce na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia ochronnego strażaków (buty, hełmy, kominiarki) w kwocie 
2 960,00 zł; 

4) udziela się z budżetu Gminy dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerzowej Polskiej na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia ochronnego strażaków (rękawice techniczne, rękawice strażackie, 
buty) w kwocie 1 284,00 zł; 

2. Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  1 750 649,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2748



2. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 7 097 034,57 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 3 200 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 392 337,52 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 750 649,00 zł oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 754 048,05 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 5 185,15 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 589 989,37 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 85 557,06 zł; 

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167) – Fundusz Pomocy w wysokości 73 316,47 zł. 

3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  8 932 034,57 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 754 048,05 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 392 337,52 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 750 649,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 035 000,00 
Rozchody ogółem:  1 835 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 835 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2748



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

010 134 577,20 0,00 36 000,00 170 577,20

01042 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

2330 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

801 1 185 369,00 0,00 5 040,00 1 190 409,00

80101 30 054,00 0,00 5 040,00 35 094,00

0750 22 054,00 0,00 5 040,00 27 094,00

926 30 000,00 0,00 19 000,00 49 000,00

92695 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

2440 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00

86 040 019,92 0,00 60 040,00 86 100 059,92

1 899 232,73 0,00 0,00 1 899 232,73

010 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

01042 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

6630 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

11 749 900,41 0,00 120 000,00 11 869 900,41

2 353 679,64 0,00 0,00 2 353 679,64

97 789 920,33 0,00 180 040,00 97 969 960,33

4 252 912,37 0,00 0,00 4 252 912,37

4

bieżące

Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (umowa nr 

RG.I.7152.24.8.2025 na zadania odkrzaczania gruntów rolnych)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze (dochody z wynajmu sali gimnastycznej)

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w 

ramach Projektu Aktywna Szkoła - raz, dwa, trzy)

bieżące razem:

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (umowa nr 

RG.I.7152,7,6,2025 na zadanie budowy i modernizacji drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych)

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2748



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 246 577,20 161 577,20 161 577,20 1 825,36 159 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 577,20 206 577,20 206 577,20 1 825,36 204 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 505 161,00 1 902 161,00 1 783 600,00 56 000,00 1 727 600,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603 000,00 12 603 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 735 161,00 1 902 161,00 1 783 600,00 56 000,00 1 727 600,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 833 000,00 12 833 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 11 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 205 000,00 11 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405 000,00 11 405 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 145 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 175 000,00 583 000,00 583 000,00 6 000,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 2 484 000,00 1 636 300,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 635 323,85 0,00 0,00 847 699,92 847 699,92 847 699,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 000,00 1 636 300,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 635 323,85 0,00 0,00 897 699,92 897 699,92 897 699,92 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 484 000,00 1 636 300,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 635 323,85 0,00 0,00 847 699,92 847 699,92 847 699,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 000,00 1 636 300,08 976,23 0,00 976,23 0,00 0,00 1 635 323,85 0,00 0,00 897 699,92 897 699,92 897 699,92 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 212 940,56 9 425 861,03 8 484 959,56 6 800 884,56 1 684 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 242 940,56 9 455 861,03 8 514 959,56 6 800 884,56 1 714 075,00 0,00 552 481,00 388 420,47 0,00 0,00 787 079,53 787 079,53 657 079,53 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 291 311,85 6 534 232,32 6 116 411,85 5 046 000,00 1 070 411,85 0,00 29 400,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 321 311,85 6 564 232,32 6 146 411,85 5 046 000,00 1 100 411,85 0,00 29 400,00 388 420,47 0,00 0,00 757 079,53 757 079,53 657 079,53 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 636 500,00 1 025 000,85 749 026,75 62 300,00 686 726,75 25 000,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 611 499,15 2 611 499,15 1 414 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 124,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 670 624,00 1 046 024,85 749 026,75 62 300,00 686 726,75 46 024,00 75 000,00 175 974,10 0,00 0,00 2 624 599,15 2 624 599,15 1 414 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 330 500,00 844 000,00 739 025,00 62 300,00 676 725,00 25 000,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 486 500,00 2 486 500,00 1 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 124,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 364 624,00 865 024,00 739 025,00 62 300,00 676 725,00 46 024,00 75 000,00 4 975,00 0,00 0,00 2 499 600,00 2 499 600,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 024,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 024,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 500,00 1 136 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 600,00 1 149 600,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 499 785,69 40 936 009,40 36 852 984,40 31 870 411,27 4 982 573,13 2 605 000,00 1 478 025,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 420,00 105 420,00 105 420,00 60 880,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 588 205,69 41 024 429,40 36 941 404,40 31 931 291,27 5 010 113,13 2 605 000,00 1 478 025,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 041 212,15 26 477 435,86 25 262 915,86 22 514 953,15 2 747 962,71 251 000,00 963 520,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 363,00 60 363,00 60 363,00 52 823,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 101 575,15 26 537 798,86 25 323 278,86 22 567 776,15 2 755 502,71 251 000,00 963 520,00 0,00 0,00 0,00 563 776,29 563 776,29 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 401 415,00 2 401 415,00 2 401 415,00 2 401 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 340,00 13 340,00 13 340,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 414 755,00 2 414 755,00 2 414 755,00 2 414 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 303 211,58 3 303 211,58 3 303 211,58 3 303 211,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 905,00 3 905,00 3 905,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 307 116,58 3 307 116,58 3 307 116,58 3 307 116,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 470 145,15 470 145,15 470 145,15 470 145,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583,00 583,00 583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 728,15 470 728,15 470 728,15 470 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 900,00 81 900,00 81 900,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 540,00 159 540,00 159 540,00 0,00 159 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 580,00 164 580,00 164 580,00 0,00 164 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 14 913 179,58 14 913 179,58 14 913 179,58 14 913 179,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 995,00 34 995,00 34 995,00 34 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 948 174,58 14 948 174,58 14 948 174,58 14 948 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 018 853,62 3 018 853,62 2 501 703,62 2 230 944,62 270 759,00 421 000,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 595,00 2 595,00 2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 010 448,62 3 010 448,62 2 493 298,62 2 233 539,62 259 759,00 421 000,00 96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 279 430,00 279 430,00 279 430,00 279 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 990,00 280 990,00 280 990,00 280 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 322 118,32 322 118,32 322 118,32 322 118,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 388,32 322 388,32 322 388,32 322 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 45 749,82 45 749,82 45 749,82 45 749,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 774,82 45 774,82 45 774,82 45 774,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 442 655,25 1 442 655,25 1 442 655,25 1 442 655,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 395,25 1 443 395,25 1 443 395,25 1 443 395,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 590 897,21 4 590 897,21 3 141 197,21 2 830 202,21 310 995,00 1 323 000,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 385,00 3 385,00 3 385,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 594 282,21 4 594 282,21 3 144 582,21 2 833 587,21 310 995,00 1 323 000,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 400 356,00 400 356,00 400 356,00 400 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 181,00 403 181,00 403 181,00 403 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 418 238,40 418 238,40 418 238,40 418 238,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 728,40 418 728,40 418 728,40 418 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 59 180,15 59 180,15 59 180,15 59 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 250,15 59 250,15 59 250,15 59 250,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 159 400,00 159 400,00 159 400,00 1 000,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 400,00 159 400,00 159 400,00 1 000,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 208 787,00 2 208 787,00 2 201 487,00 1 027 651,00 1 173 836,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 077,00 22 077,00 22 077,00 2 077,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 230 864,00 2 230 864,00 2 223 564,00 1 029 728,00 1 193 836,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 806 860,00 806 860,00 806 860,00 806 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 590,00 808 590,00 808 590,00 808 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 144 245,00 144 245,00 144 245,00 144 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 550,00 144 550,00 144 550,00 144 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20 546,00 20 546,00 20 546,00 20 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 588,00 20 588,00 20 588,00 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 525,00 7 525,00 7 525,00 0,00 7 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 525,00 27 525,00 27 525,00 0,00 27 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 298 990,00 4 298 990,00 2 909 890,00 1 773 347,00 1 136 543,00 360 000,00 1 029 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 304 990,00 4 304 990,00 2 909 890,00 1 773 347,00 1 136 543,00 360 000,00 1 035 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 612 296,00 612 296,00 589 696,00 302 337,00 287 359,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 296,00 618 296,00 589 696,00 302 337,00 287 359,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 336 481,60 2 353 876,99 688 329,54 20 800,00 667 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 3 982 604,61 3 982 604,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -2 547,45 -2 547,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 947,45 52 547,45 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 413 881,60 2 403 876,99 738 329,54 20 800,00 717 529,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 4 010 004,61 4 010 004,61 610 859,72 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 486 481,60 1 553 876,99 606 929,54 12 800,00 594 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 932 604,61 3 932 604,61 610 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -2 547,45 -2 547,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 547,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 947,45 52 547,45 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 563 881,60 1 603 876,99 656 929,54 12 800,00 644 129,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 3 960 004,61 3 960 004,61 610 859,72 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 631,24 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631,24 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 117 615,00 117 615,00 117 615,00 0,00 117 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 615,00 167 615,00 167 615,00 0,00 167 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 783,21 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 783,21 -1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 783,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2748



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 764,24 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -764,24 -764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -764,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83,21 83,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83,21 83,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 304 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 744,89 3 304 744,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 332 144,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 144,89 3 332 144,89 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 650 000,00 635 000,00 367 300,00 209 100,00 158 200,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 12 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 600,00 674 600,00 406 900,00 221 100,00 185 800,00 260 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 9 000,00 2 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 12 000,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 600,00 58 600,00 48 600,00 14 000,00 34 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 346 450,90 80 551 091,63 61 634 433,24 44 287 644,50 17 346 788,74 6 759 561,00 9 219 055,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 23 795 359,27 23 795 359,27 3 530 638,32 0,00 0,00

zmniejszenie -19 547,45 -19 547,45 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 -2 547,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740 091,45 299 591,45 270 020,00 72 880,00 197 140,00 21 024,00 6 000,00 2 547,45 0,00 0,00 440 500,00 440 500,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 105 066 994,90 80 831 135,63 61 887 453,24 44 360 524,50 17 526 928,74 6 780 585,00 9 225 055,00 2 538 042,39 0,00 400 000,00 24 235 859,27 24 235 859,27 3 580 638,32 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2748



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 085 000,00 120 000,00 1 205 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 120 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 120 000,00 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 120 000,00 170 000,00

600 Transport i łączność 12 603 000,00 230 000,00 12 833 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 205 000,00 200 000,00 11 405 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00 200 000,00 2 905 000,00

Budowa chodników dla pieszych w ciągu dróg powiatowych w 

miejscowościach Chorkówka, Faliszówka, Kobylany, Kopytowa, 

Sulistowa

0,00 200 000,00 200 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 562 000,00 30 000,00 592 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 30 000,00 592 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Machnówka 

(działka nr ewid. 88)
0,00 13 000,00 13 000,00

Utwardzenie działki w Świerzowej Polskiej z przeznaczeniem 

pod drogę wewnętrzną
0,00 17 000,00 17 000,00

720 Informatyka 847 699,92 50 000,00 897 699,92

72095 Pozostała działalność 847 699,92 50 000,00 897 699,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Cyfryzacja w Gminie Chorkówka - nr FEPK.01.02-IZ.00-0080/23 

w ramach priorytetu FEPK.01 Konkurencyjna i Cyfrowa 

Gospodarka, działanie FEPK.01.02 Cyfryzacja programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 

2021-2027

0,00 50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 611 499,15 13 100,00 2 624 599,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 486 500,00 13 100,00 2 499 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136 500,00 13 100,00 1 149 600,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Strażaka w 

Chorkówce
0,00 13 100,00 13 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 982 604,61 27 400,00 4 010 004,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 932 604,61 27 400,00 3 960 004,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 304 744,89 27 400,00 3 332 144,89

Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego w 

Machnówce
0,00 27 400,00 27 400,00

23 795 359,27 440 500,00 24 235 859,27Razem

   Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2748



Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Gmina Dukla     15 000,00 

801 80104 Gmina Jasło     13 000,00 

801 80104 Gmina Jedlicze     17 000,00 

801 80104 Gmina Haczów     8 000,00 

801 80104 Gmina Tarnowiec     5 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   560 000,00   
600 60004     118 561,00 
801 80104     125 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 
    1 093 000,00 

921 92109 944 400,00     
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Chorkówce  675 600,00     

    OGÓŁEM 1 620 000,00 560 000,00 1 394 561,00 
  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji -  dofinansowanie 

budowy studni wierconych na potrzeby 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy 

Chorkówka     190 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
754 75412 OSP Machnówka     1 150,00 
754 75412 OSP Leśniówka     15 630,00 
754 75412 OSP Faliszówka     2 960,00 
754 75412 OSP Świerzowa Polska     1 284,00 
801 80101 251 000,00     
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 421 000,00     
801 80104 730 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 35 000,00     

801 80104 410 000,00     
801 80149 520 000,00     
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

80 000,00     

801 80113 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie dowozu 
dzieci niepełnosprawnych     55 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie usług 
opiekuńczych     360 000,00 

921 92195 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie na zadania w 

zakresie organizowania wypoczynku dzieci i 
młodzieży, w tym konkursów, gier, zabaw 

    8 000,00 

Załącznik do uchwały Nr XXI/113/2025
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2748



921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 

realizacji zadań w zakresie kultury, sztuki, 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 
    30 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju 

sportu     250 000,00 

926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 
realizacji pozostałych zadań w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej      10 000,00 
    OGÓŁEM 2 472 000,00 0,00 924 024,00 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Chorkówka 

  

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2748


	UCHWAŁA NR XXI/113/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1

		2025-06-24T12:03:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




